(1) Cue lga del pe rgamino el sel lo, sujetado por dos cordones verdes de 
a l g o d ó n t renzado. E n el sello a l rededor de la estampa del obispo, que t iene 
á sus p iés u n pavo rea l , co r re l a i n s c r i p c i ó n : S. G A R S I E D E I G R A E P I 
G I E N i N E N S I S . D e t r á s e s t a m p ó el C a b i l d o su emb lema , ó busto v a r o n i l , m i 
rando á derecha, que recuerda el buen gusto de los camafeos romanos ; de 
cuyos trazos ó abreviaturas y a m u y gastadas parece resul tar l a l eyenda : 57-
gillum Capituli sánete eeclesie Giennensis. 

(2) A r c h . T o l e d . X , 4.a 2.0 8.° 
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indicat quod, quanto majora timentur suboriri periculorum dis-
pendia, tanto propensión ac perfectiori studio ac summa et di l i -
genti cautelae solertia suis beneplacitis et mandatis, quantum 
conditionis permittat fragilitas, informemur. Hinc est, patres ad 
saniora consilia deputati ( i ) , quod litteris commissionis vestrae, 
tarda praesentatione, reverenter tamen, super inventario de omnf.-
bus et singulis bonis, immobilibus mobilibus et se moventibus, in 
civitate ac dioecesi Conchensi consistentibus, ad ordinem et fra-
tres praedictos pertinentibus, in simul vel divisim, particulariter 
et distincte faciendo, conscribendo, et infra festum beati Joannis 
Baptistae transacti próximo vobis, vel vestrum alteri, transmittendo, 
receptis nuper a nobis, desiderabiliter affectantes ab intimis, ves-
tris imo verius Apostolicis obedire mandatis, tanto diligentius 
operam praestitimus efficacem, quanto proh dolor! super infamia 
detestanda ordinis ac fratrum militiae praelibatae increbrescente, 
validius sanctisimum patrem ac dominum nostrum, dominum 
Clementem papam quintum, ad extirpandos tantae abominatio-
nis errores, summo sublimis indagationis studio invigilare sen-
timus. 

Cum itaque alias (2) in civitate ac dioecesi Conchensi nulla de 
bonis eisdem scire, et nullatenus scire vel invenire possemus 

(3); hoc sane excepto quod nobis, hac de causa venientibus 
et accedentibus apud Uclesium villam nostrae dioecesis, ad Ma-
gistrum et ordinem militiae sancti Jacobi in temporalibus perti-
nentem, et ibidem per triduum commorantibus, venerabiles et 
religiosi dompni Petrus commendator, Pelagius prior et Sancius 
Ferrandi et ali i fratres conventus ejusdem, postquam eis, eorum-
que singulis, adventus nostri causam factique seriem in pleno suo 
capitulo, ad hoc specialiter congregato, duximus exponendas, 
nobis dicere ac revelare curarunt quod dici audiverant ac verídica 
fama sciebant quod venerahilis et religiosus Didacus Munionis (4) Dei 
gratia nunc Magister, tune autem commendator major ordinis praeliba-